برسانیم و بلندگوی آنان شویم و نشان دهیم که ما خشم و نفرت بایسته مردمان جامعه ما را در برابر سرکوب گران زنگی مست را نمایندگی می کنیم و رد برابر دشمنان آزادی و سوسالیسم تمام قد ایستاده ایم .

متشکل شویم و نگذاریم شعار : " زندانیان سیاسی ایران ، تنها نیستند " از تداوم و هماهنگی بازماند !

جمعه ۱۸ مرداد ۱۳۹۸ برابر ۹ اوت ۲۰۱۹

<http://karegari.com/>